
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami      (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Duszniki wymienione w wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Dusznikach oraz właściwego sołectwa i na 
stronie internetowej Gminy Duszniki, a informacja o wywieszeniu wykazu podana 
będzie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C752361-C3F6-4628-B6D0-952EA640BD9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025 
Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 8 stycznia 2025 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U z 2024 r., poz.1145 
z późn. zm./, podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących 
własność Gminy Duszniki. 

Oznaczenie nieruchomości 
wg ewidencji gruntów 

L p 

Nr działki Nr księgi 
wieczystej 

Powierzchnia  
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

(obręb) 

Przeznaczenie 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowania 

Okres 
trwania 
umowy 

Wysokość 
czynszu netto 

Termin 
wnoszenia  

opłat, 
aktualizacja 

Tryb 
udostępnienia i 

określenie 
podmiotu 

1. 160/2 PO1A/00019314/9 0,0732 ha Sękowo Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 
przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 
Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

2. 152/1 PO1A/00011553/0 0,0600 ha Wilkowo Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 
przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 
Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

3. 462 PO1A/00022802/1 0,0116 ha Podrzewie  Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 
przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 
Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

4. 459/9 PO1A/00020270/8 1,1087 ha Grzebienisko Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 
przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 
Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C752361-C3F6-4628-B6D0-952EA640BD9A. Podpisany Strona 1



5. 138/6 PO1A/00020767/4 1,3447 ha Wierzeja Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 
przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 
Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

6. 1113 
1112 

PO1A/00022144/0 
PO1A/00024818/0 0,1245 ha 

0,0209 ha 
Duszniki Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 

przeznaczona do 
oddania w użyczenie. 

Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

7. 38/13 PO1A/00063808/2 0,0359 ha Ceradz Dolny Remiza strażacka 10 lat Nie dotyczy. Nie dotyczy. Nieruchomość 
przeznaczona do 

oddania w użyczenie. 
Wykorzystywana 
będzie w celach 

statutowych jednostki 
OSP. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C752361-C3F6-4628-B6D0-952EA640BD9A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA


